2016-2017学年第一学期研究生考试安排表
	课程名称
	安排考试时间
	考试校区
	教室
	考试人员
	备注

	英语（硕士）
	12.27（周二）

下午2:00
	长清校区
	1302
	201602001-201602047
	考试注意事项见

后续通知

	
	
	
	1304
	201602048-201602094
	

	
	
	
	1307
	201602095-201602141
	

	
	
	
	1308
	201602142-201602185、201602560及统招补考学生
	

	
	
	
	1310
	201604001-201604050及在职补考学生
	

	中国特色社会主义
理论与实践
	12.28（周三）

上午9:00
	长清校区
	1302
	201602001-201602063
	

	
	
	
	1304
	201602064-201602124
	

	
	
	
	1307
	201602125-201602185、201602560 
	

	
	
	
	1310
	2016级在职硕士及在职、统招补考学生
	

	自然辩证法概论
	12.28（周三）

下午2:00
	长清校区
	1302
	201602001-201602063
	

	
	
	
	1304
	201602064-201602124
	

	
	
	
	1307
	201602125-201602185、201602560 
	

	
	
	
	1310
	2016级在职硕士及在职、统招补考学生
	

	计算机应用
	12.29（周四）

上午9:00
	长清校区
	1302
	201602001-201602063
	

	
	
	
	1304
	201602064-201602124
	

	
	
	
	1307
	201602125-201602185、201602560 
	

	
	
	
	1310
	2016级在职硕士及在职、统招补考学生
	

	医学统计学
	12.29（周四）

下午3:30
	长清校区
	图书馆

6楼机房
	201602001-201602185、201602560,2016级在职研究生及往届补考人员
	


注意事项：
1．请提前15分钟（英语提前30分钟）进入考场。
2．请严格按以上考场安排进行考试，考场内座次以考前考场门口张贴顺序为准。
3．请携带身份证和学生证等有效证件（在职人员携带学员证和身份证）以备核查。
4．补考和缓考人员请提前办理相关手续，持盖章的《补考申请表》或《缓考申请表》参加考试。
5．请严格遵守考场纪律，发现作弊者将严肃处理。
研究生处
2016年12月7日
